
EWU-Turnier: C Odenthal – 25. und 26. April 2009

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 21 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 5 67
2 4 Sandfort, Katja RHLD 15540 Rooster Sue 22807 4 66
3 18 Lange, Gabriele RHLD 17956 GP Joy Whiz 21318 3 65,5
4 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 2 65
5 156 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 1 64,5

Ergebnisliste: LK 1A sen Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 21 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 5 69
2 75 Gerss, Lena RHLD 14135 Chapper 12834 4 65
3 97 Rechermann, Nicole RHLD 15719 Peppys Power Boy 21121 3 63,5
4 156 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 2 63
5 18 Lange, Gabriele RHLD 17956 GP Joy Whiz 21318 1 57

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 21 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 5 69
2 149 Mauel, Andrea RHLD 828 Chips Cheeky Surprise 12227 4 68,5
3 156 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 3 66,5
4 4 Sandfort, Katja RHLD 15540 Rooster Sue 22807 2 66
5 80 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 1 65,5

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 80 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 6
2 4 Sandfort, Katja RHLD 15540 Rooster Sue 22807 5
3 75 Gerss, Lena RHLD 14135 Chapper 12834 4
4 48 Meyer-Vandenberg, RHLD 5948 Melody Of Command 21718 3
5 99 Tilmes, Dorothee RHLD 22810 UB Boon Bar Jac 22493 2
6 21 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 1

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 99 Tilmes, Dorothee RHLD 22810 UB Boon Bar Jac 22493 6
2 149 Mauel, Andrea RHLD 828 Chips Cheeky Surprise 12227 5
3 48 Meyer-Vandenberg, RHLD 5948 Melody Of Command 21718 4
4 167 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 3
5 97 Rechermann, Nicole RHLD 15719 Peppys Power Boy 21121 2
6 4 Sandfort, Katja RHLD 15540 Rooster Sue 22807 1



Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 156 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 6 68,5
2 21 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 5 68
3 99 Tilmes, Dorothee RHLD 22810 UB Boon Bar Jac 22493 4 67
4 179 Wirwahn, Anne RHLD 14111 Percy 10061 3 63,5
5 139 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 2 62
6 101 Dornbusch, Teresa RHLD 12171 Jay Jay Sugar 90025 1 59,5

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 139 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 5 68
2 129 Märker, Alina RHLD 23294 Joey Slidemefiftyone 24146 4 65,5
3 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 3 62,5
4 189 Elmers, Sonja RHLD 22961 OK Luckyday 23724 2 60,5
5 153 Grandl, Carina RHLD 22712 Filou 18958 1 33,5

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 129 Märker, Alina RHLD 23294 Joey Slidemefiftyone 24146 5 68
2 153 Grandl, Carina RHLD 22712 Filou 18958 4 67
3 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 3 66,5
4 130 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 2 64
5 184 Lüttgen, Janine RHLD 20209 GP Burning Ray 18951 1 61

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 139 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 5
2 129 Märker, Alina RHLD 23294 Joey Slidemefiftyone 24146 4
3 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 3
4 153 Grandl, Carina RHLD 22712 Filou 18958 2
5 184 Lüttgen, Janine RHLD 20209 GP Burning Ray 18951 1

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 139 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 4
2 150 Mauel, Jan Philipp RHLD 17747 Lou Bars Cutter 23949 3
3 130 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 2
4 153 Grandl, Carina RHLD 22712 Filou 18958 1



Ergebnisliste: LK 2A sen Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 101 Dornbusch, Teresa RHLD 12171 Jay Jay Sugar 90025 5 63
2 45 Recker, Julia RHLD 20546 LF Kiss Me 20615 4 46,5

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 2 Jung, Silke RHLD 17660 HF Golden Sunrise 90042 5 69
2 117 Busse, Eileen RHLD 20853 Lopinbyinsilk 10462 4 68
3 148 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 3 67
4 146 Claaßen, Katharina RHLD 16588 Be My Jaco Pine 22671 2 66,5
5 151 Raasch, Ulrike RHLD 4969 Apanatschi 4565 1 63

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 179 Wirwahn, Anne RHLD 14111 Percy 10061 6
2 100 Remlinger, Claudia RHLD 3993 SB Cody Kilebar Jac 22106 5
3 2 Jung, Silke RHLD 17660 HF Golden Sunrise 90042 4
4 117 Busse, Eileen RHLD 20853 Lopinbyinsilk 10462 3
5 148 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 2
6 45 Recker, Julia RHLD 20546 LF Kiss Me 20615 1

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 45 Recker, Julia RHLD 20546 LF Kiss Me 20615 5
2 148 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 4
3 179 Wirwahn, Anne RHLD 14111 Percy 10061 3
4 2 Jung, Silke RHLD 17660 HF Golden Sunrise 90042 2
5 100 Remlinger, Claudia RHLD 3993 SB Cody Kilebar Jac 22106 1

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 176 Gonscak, Stefanie RHLD 24123 Cee Another Betty 23533 6 70
2 101 Dornbusch, Teresa RHLD 12171 Jay Jay Sugar 90025 5 68
3 139 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 4 67
4 35 Barts, Ronny RHLD 13415 Comanche Hollywood 23310 3 65
5 45 Recker, Julia RHLD 20546 LF Kiss Me 20615 2 64,5
6 129 Märker, Alina RHLD 23294 Joey Slidemefiftyone 24146 1 64



Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 56 Ritters, Leo RHLD 17142 Windy Leo Chex 20416 7 66,5
2 71 Dumitriuk, Nicole RHLD 23812 Cee Another Betty 23533 6 66
3 98 Düe, Detlef RHLD 11406 CTS Sugars Sueno 21196 5 65,5
3 171 Lux, Frank RHLD 15054 MR Jackson San 12471 5 65,5
5 90 Schikowski, Lisa RHLD 22918 What's up Shakira 22634 3 65
6 67 Lüttgenau, Thomas RHLD 24202 Special Dandy Skip 24083 2 63
7 9 Thomas, Heike RHLD 24060 Nico 23953 1 60

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 63 Sesterhenn, Karen RHLD 22937 Wins Sweet Son 14046 4
2 68 Ulbrich, Heike RHLD 13690 Rockets Arrow 24884 3
3 58 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 2

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 178 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 21380 7 71
2 50 Schröder, Claudia RHLD 1165 BB Tarisolena 22547 6 70
3 175 Klose, Nicole RHLD 14631 Monet jun. 21877 5 69
4 26 Scheffler, Petra RHLD 22507 Janosch 14778 4 68,5
5 58 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 65,5
6 187 Britz, Marina RHLD 14181 Amaretto 11000 2 65
7 40 Möller, Yvonne RHLD 22883 Chipper Hawk 22596 1 64,5

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 166 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 8
2 67 Lüttgenau, Thomas RHLD 24202 Special Dandy Skip 24083 7
3 187 Britz, Marina RHLD 14181 Amaretto 11000 6
4 178 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 21380 5
5 50 Schröder, Claudia RHLD 1165 BB Tarisolena 22547 4
6 90 Schikowski, Lisa RHLD 22918 What's up Shakira 22634 3
7 171 Lux, Frank RHLD 15054 MR Jackson San 12471 2
8 23 Lohr, Melanie RHLD 18099 Dasina 21369 1



Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 166 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 7
2 67 Lüttgenau, Thomas RHLD 24202 Special Dandy Skip 24083 6
3 71 Dumitriuk, Nicole RHLD 23812 Cee Another Betty 23533 5
4 178 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 21380 4
5 40 Möller, Yvonne RHLD 22883 Chipper Hawk 22596 3
6 187 Britz, Marina RHLD 14181 Amaretto 11000 2
7 62 Sesterhenn, Astrid RHLD 9995 Wins Sweet Son 14046 1

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 89 Schikowski, Julia RHLD 22917 What's up Shakira 22634 5 66
2 27 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 65,5
3 104 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 3 60
4 30 Klein, Katharina RHLD 17573 Sugaree Chex 90006 2 59,5
5 115 Heining, Elena RHLD 20994 HH Roosters Lena 22228 1 57,5

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 27 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5

2 49 Katja Schröder RHLD BB Tarisolena 4
3 190 Bergström, Linda RHLD 20216 Gamblers Starlet 90041 3
4 104 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 2
5 164 Gina-Arabelle Deeb RHLD Timberines Peppy 1

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 27 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 6 70
2 49 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 5 67
3 161 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 An Easy Stroller 15164 4 66,5
4 115 Heining, Elena RHLD 20994 HH Roosters Lena 22228 3 65
5 164 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 2 62,5
6 30 Klein, Katharina RHLD 17573 Sugaree Chex 90006 1 61
6 137 Roland, Charline WSTF 23990 Alf Chabater John 23791 1 61

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 27 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5
2 115 Heining, Elena RHLD 20994 HH Roosters Lena 22228 4
3 164 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 3
4 190 Bergström, Linda RHLD 20216 Gamblers Starlet 90041 2
5 104 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 1



Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 164 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 6
2 27 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5
3 115 Heining, Elena RHLD 20994 HH Roosters Lena 22228 4
4 49 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 3
5 104 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 2
6 190 Bergström, Linda RHLD 20216 Gamblers Starlet 90041 1

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 126 Glück, Heike RHLD 23653 Docs Classic Boy 20425 5 62
2 145 Küppersbusch, Marion RHLD 24954 Jack 90035 4 61,5
3 15 Kress, Susanne RHLD 23962 Cheyenne 23966 3 59,5
4 106 Botter-Lolobali, Aurelia RHLD 20937 Sang Djavah 21752 2 54
5 147 Weidner, Denise RHLD 17655 Sunday 90036 1 52,5

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 7 Fedke, Christine RHLD 15971 Go Smoke Em Lynx 22688 7 70,5
2 202 Anischevski, Silke RHLD 17751 Hägar 25075 6 69
3 126 Glück, Heike RHLD 23653 Docs Classic Boy 20425 5 68
4 143 Hachtel, Nina RHLD 21776 Nikita 21397 4 63,5
5 169 Goljat, Astrid RHLD 25039 Karim Kharras 24896 3 63
6 111 Hähnen, Klaus RHLD 24044 Gatzby 23860 2 61,5
7 14 Görres, Hans-Jakob RHLD 24210 Smoky 24607 1 57

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 126 Glück, Heike RHLD 23653 Docs Classic Boy 20425 7
2 33 Drönner, Isabel-Janine RHLD 20166 Khorana 19531 6
3 116 Schell, Christiane RHLD 24947 Rainman 24878 5
4 94 Spieker, Silvia WSTF 25011 Wendy 24886 4
5 122 Ruff, Anna RHLD 24246 Hollywoods Akina 24257 3
6 8 Mertens, Michaela RHLD 24666 Angel 24569 2
7 188 Groene, Sandra RHLD 25013 Camesawconquered 20513 1



Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 8 Mertens, Michaela RHLD 24666 Angel 24569 8
2 126 Glück, Heike RHLD 23653 Docs Classic Boy 20425 7
3 43 Anischevski, Silke RHLD 17751 Tivios Funny Girl 18159 6
4 173 Thiel, Claudia RHLD 21368 Colin Mc-Roy 20038 5
5 145 Küppersbusch, Marion RHLD 24954 Jack 90035 4
6 188 Groene, Sandra RHLD 25013 Camesawconquered 20513 3
7 6 Klowski, Fabienne RHLD 24744 King Megafleet 24585 2
8 7 Fedke, Christine RHLD 15971 Go Smoke Em Lynx 22688 1

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 200 Stelzmann, Carina RHLD 23331 Chex on Top 24288 5 63
2 112 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 4 55
3 25 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Small Step For A Man 24475 3 54
4 138 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 2 45

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 6 Klowski, Fabienne RHLD 24744 King Megafleet 24585 5
2 7 Fedke, Christine RHLD 15971 Go Smoke Em Lynx 22688 4
3 84 Grünke, Melanie RHLD 21283 Maja's Chilli Pepper 24885 3
4 8 Mertens, Michaela RHLD 24666 Angel 24569 2
5 76 Schneider, Elena RHLD 24765 Aladin 24673 1

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 163 Deeb, Yara RHLD 24047 Timberlines Peppy 21823 6 70
2 128 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 5 68,5
3 181 Todisco, Lisa Marie RHLD 21342 Shiwa 90039 4 67,5
4 160 Deeb, Yara RHLD 24047 An Easy Stroller 15164 3 67
5 25 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Small Step For A Man 24475 2 66
5 112 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 2 66

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 128 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 6
2 200 Stelzmann, Carina RHLD 23331 Chex on Top 24288 5
3 112 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 4
4 138 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 3
5 76 Schneider, Elena RHLD 24765 Aladin 24673 2
6 181 Todisco, Lisa Marie RHLD 21342 Shiwa 90039 1



Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 128 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 6
2 165 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 5
3 134 Wagner, Saskia Maria RHLD 23369 German Kicker 23239 4
4 112 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 3
5 138 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 2
6 76 Schneider, Elena RHLD 24765 Aladin 24673 1

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 31 Schiefer, Nadine 90001 Miss Lil Catastrophy 90007 5
2 124 Nagel, Romina 90016 Roosters Snow White 90032 4
3 81 Tabertshofer, Julika RHLD 24929 Skippas Otoe Chester 90022 3
4 79 Massi, Mara HB/NS 24832 DH Boston Classic 21088 2
5 182 Bastian, Christina 90022 Flamenca Chex 90040 1

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 46 Recker, Anna 90004 LF Kiss Me 20615 6 66
2 55 Schmitz, Mechthilde RHLD 24957 Limes Dancer 90015 5 62
3 85 Stöcker, Christine RHLD 24198 Sina 24172 4 61,5
4 140 Kerklies, Almuth WSTF 21347 Cherokees Flashlight 24892 3 59
5 74 Alwin, Julia 90011 Alle fan't Kleaster 90021 2 55
6 41 Kricsfalussy, Nicola RHLD 24648 Jonas 87 90011 1 46

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 113 Krugmann, Bianca 90014 BK Joe Jolly Jumper 90028 7
2 73 Hammacher, Astrid 90010 Justys Missy Joy 90020 6
3 140 Kerklies, Almuth WSTF 21347 Cherokees Flashlight 24892 5
4 5 Unger, Kathrin RHLD 25015 Ladys Winning Angle 90002 4
5 61 Bußmann, Yasmin RHLD 24720 Amigo 24718 3
6 85 Stöcker, Christine RHLD 24198 Sina 24172 2
7 109 Engels, Waltraud RHLD 24793 Gatzby 23860 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 46 Recker, Anna 90004 LF Kiss Me 20615 7
2 140 Kerklies, Almuth WSTF 21347 Cherokees Flashlight 24892 6
3 132 Lemke, Jennifer 90018 Johnny Walker 90034 5
4 5 Unger, Kathrin RHLD 25015 Ladys Winning Angle 90002 4
5 85 Stöcker, Christine RHLD 24198 Sina 24172 3
6 87 Hamacher, Claudia 90012 Parry 90023 2
7 61 Bußmann, Yasmin RHLD 24720 Amigo 24718 1



Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 60 Sommerberg, Theresa 90007 Spotty 9797 5 63
2 141 Ising, Anna 90020 Mister Gun Smoke 24891 4 59,5
3 174 Korioth, Jacqueline 90021 Noel Mata Hari 90038 3 54,5
4 119 Spiering, Elena RHLD 24327 Shi Sparkle 90030 2 52
5 81 Tabertshofer, Julika RHLD 24929 Skippas Otoe Chester 90022 1 37

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 119 Spiering, Elena RHLD 24327 Shi Sparkle 90030 6
2 59 Mäling, Michelle 90006 Lady Lynx Enterprise 90016 5
3 42 Nitz, Lena 90003 Winnetou 90012 4
4 81 Tabertshofer, Julika RHLD 24929 Skippas Otoe Chester 90022 3
5 141 Ising, Anna 90020 Mister Gun Smoke 24891 2
6 174 Korioth, Jacqueline 90021 Noel Mata Hari 90038 1

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 182 Bastian, Christina 90022 Flamenca Chex 90040 6
2 42 Nitz, Lena 90003 Winnetou 90012 5
3 141 Ising, Anna 90020 Mister Gun Smoke 24891 4
4 59 Mäling, Michelle 90006 Lady Lynx Enterprise 90016 3
5 17 Klose, Leah-Rebecca NS/H 24959 Prinz 90003 2
6 78 Remeth, Sarah WSTF 24849 Little Uncle Sam 24761 1

Ergebnisliste: Sonderprüfung Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 108 Botter, Florence RHLD 24148 Raisa 90027
2 107 Botter, Vivienne RHLD 25121 Sang Djavah 21752
2 201 Dornbusch, Johanna 90023 Päule 90043


